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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61415018Q

2. Data e Regjistrimit 15/02/2016
3. Emri i Subjektit KLINIKA PSIKOLOGJIKE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.7, Bulevardi 
"Gjergj Fishta", Godine 4-kateshe Nr.70 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Terapi individuale, terapi grupi, terapi ne cift. Qellimi i 

klinikes eshte te ofroje keshillim individual i cili mund te 
jete afatgjate ose afatshkurter, te sherbeje si nje hallke e 
rendesishme referimi per cdo problem individual, familjar ne 
grup apo dhe ne popullate. Gjithashtu qellimi i ketij 
sherbimi, persos keshillimit individual, ne cift, grup etj. Ky 
sherbim do te jete edhe nje qender per praktiken e keshillimit 
per studentet e universitetit si dhe nje qender e kerkimit 
shkencor ne psikologji. Gjithashtu per te realizuar objektin 
dhe qellimet e saj, shoqeria mund te ndermarre dhe te 
zhvilloje cdo lloj aktiviteti tregtar, financiar, promocional, 
apo dorezanes qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme 
per arritjen e qellimeve te saj. 
Betim Shkupi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2016                Deri: 
European Education Initiative
               Para: 100.000,00                Natyre: 
1,00

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
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11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: KLINIKA PSIKOLOGJIKE
Telefon: 0689032977  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-544843-02-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-666069-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
“KLINIKA PSIKOLOGJIKE” sh.p.k, date 18.04.2016 ku eshte vendosur : Shpalljen e 
procedurave per likuidimin e shoqerise. Emerimin e likuidatorit z. Betim Shkupi. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise “U.E.T” sh.p.k, date 04.04.2016 ku 
eshte vendosur : Shpalljen e procedurave per likuidimin e shoqerise. Emerimin e 
likuidatorit z. Betim Shkupi.   
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Orjola Pampuri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Betim Shkupi")                      Nga data "18/04/2016

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377819-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BCB7AD4-62A6-404F-BADF-598A88C54794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9091B439-CD98-4221-98EA-757B216BF80D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16DA6D68-0452-4989-99ED-7B0ECB286234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EE37E2D-AEBF-42F1-9E86-F9EEF1159E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C80B108D-DF37-4742-BE30-2949F20AFF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE7D144C-EC72-49C4-BC38-46A26697A5A6
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-630499-01-18
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 07/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=098E764D-00FD-4F95-8ACC-03A1626B95DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6373C9AF-6696-4A49-8EFD-2304D75EC95E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A9228D-D5E7-4928-920E-4CB07776DCF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22B99EE-03FF-476C-8246-888028CB1B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22B99EE-03FF-476C-8246-888028CB1B9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9ACF92D-4ADD-4924-B10C-8E95448E2E9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8CA5924-9D9E-4BAD-B750-BC3B6E457F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF572054-35D1-4671-8078-02A7B77FFF1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAA67820-D19C-49FA-AF97-ECAB4F81063E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B7F89F6-9B88-428C-85B9-EEBF5FDDB7DE

